

IB TH PETERSENS TØMRER-OG SNEDKERFORRETNING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2013

Chr. P. Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IB TH PETERSENS TØMRER-OG SNEDKERFORRETNING ApS Sønderalle 8 6630 Rødding Telefonnummer: 75598302 CVR-nr: 83832711 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT PEDERSEN. KOLDING ApS Ole Rømers Vej 4 6000 Kolding CVR-nr: 78168714

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet driver tømrer- og snedkerforretning fra eget værksted.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en lille omsætning samt store driftsomkostninger, hvilket resulterer i et negativt resultat på kr. -254.991, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Pengestrømsopgørelsen:

Til likvider henregnes indestående på bankkonti samt pantebreve.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		-84.466	278.518
Vareforbrug		-2.051	-15.946
Produktionsomkostninger		-99.662	-384.529
Bruttoresultat		-186.179	-121.957
Administrationsomkostninger		8.681	45.793
Andre driftsomkostninger		-36.000	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		-213.498	-112.164
Andre finansielle indtægter		9.627	10.490
Øvrige finansielle omkostninger		-51.120	-21.697
Ordinært resultat før skat		-254.991	-123.371
Ekstraordinært resultat før skat		-254.991	-123.371
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-254.991	-123.371
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-254.991	-123.371
I alt		-254.991	-123.371

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.200	4.200
Varebeholdninger i alt		4.200	4.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.971	153.604
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		453.936	412.390
Andre tilgodehavender		26.196	
Periodeafgrænsningsposter		4.255	2.706
Tilgodehavender i alt		516.358	568.700
Likvide beholdninger		129.414	142.287
Omsætningsaktiver i alt		649.972	715.187
AKTIVER I ALT		649.972	715.187

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-95.125	159.866
Egenkapital i alt	1	104.875	359.866
Gæld til banker		333.147	260.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	6.140
Anden gæld			29.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.825	59.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.097	355.321
Gældsforpligtelser i alt		545.097	355.321
PASSIVER I ALT		649.972	715.187

Noter

1. Egenkapital i alt

Egenkapital:

	1/7-12	Forslag til resultatdis- ponering	30/6-13
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Frie reserver	159.866	-254.991	-95.125
	359.866	-254.991	104.875

Forslag til årets udbytte er opført under kortfristet gæld.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelse, kautions- eller garantiforpligtelser.